
A B C
HSV Dodávky 21 926,49 0,00 0,00

Montáž 133 459,85 0,00 0,00

PSV Dodávky 148 281,58 0,00 0,00

Montáž 195 133,89 0,00

"M" Dodávky 59 685,00 0,00

Montáž 65 907,79 0,00

0,00

19 246,64

643 641,24 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 643 641,24

643 641,24 135 164,66 778 805,90

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Základ 12% DPH 12% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.

ORN celkem

ORN celkem z obj.

Základ 0%

Ostatní

NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Bez pevné podl. Mimostav. doprava

Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

 

Začátek výstavby:  Konec výstavby:  Položek: 89

JKSO:  Zpracoval:  Datum:

Druh stavby: Úpravy pro volební potřeby - R1 Projektant:  IČ/DIČ:

Lokalita: Přerov I - město Zhotovitel:  IČ/DIČ:

Krycí list rozpočtu

Název stavby: Bývalé jesle Kouřílkova 830/2 Objednatel:  IČ/DIČ:



Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)

13 Hloubené vykopávky 0,00 2 564,22 2 564,22 0,00

27 Základy 1 918,01 259,14 2 177,15 1,59

31 Zdi podpěrné a volné 871,02 330,97 1 202,00 0,06

33 Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky 0,00 0,00 0,00 0,00

61 Úprava povrchů vnitřní 13 837,78 65 749,70 79 587,49 2,25

63 Podlahy a podlahové konstrukce 43,05 22,75 65,80 0,01

72 Zdravotně technické instalace 0,00 63 188,30 63 188,30 0,00

766 Konstrukce truhlářské 68 340,34 33 092,50 101 432,84 0,27

767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 0,00 0,00 0,00 0,00

776 Podlahy povlakové 70 249,74 37 772,41 108 022,15 1,07

781 Obklady (keramické) 877,27 2 362,87 3 240,14 0,04

783 Nátěry 1 383,04 8 036,03 9 419,06 0,01

784 Malby 7 431,20 53 535,67 60 966,87 0,16

94 Lešení a stavební výtahy 4 609,09 9 439,86 14 048,95 0,21

95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 567,71 18 579,67 19 147,39 0,01

96 Bourání konstrukcí 79,82 40 821,06 40 900,88 1,81

99 Ostatní náklady 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

H99 Ostatní přesuny hmot 0,00 6 085,22 6 085,22 0,00

M21001 Elektroinstalace 59 685,00 65 907,79 125 592,79 0,00

Celkem: 643 641,24

Lokalita: Přerov I - město Zhotovitel:  

Zpracoval:  Zpracováno dne:  

Druh stavby: Úpravy pro volební potřeby - R1 Projektant:  

Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: Bývalé jesle Kouřílkova 830/2 Objednatel:  



Č Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Cenová

  Rozměry   (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

13 Hloubené vykopávky    0,00 2 564,22 2 564,22 0,00

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 0,64 1 815,00 0,00 1 161,60 1 161,60 0,00 0,00 RTS I / 2020

4*0,4*0,4*1   oplocení 0,64

2 167101201R00 Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně m3 0,64 1 027,00 0,00 657,28 657,28 0,00 0,00 RTS I / 2020

4*0,4*0,4*1   oplocení 0,64

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 0,64 321,50 0,00 205,76 205,76 0,00 0,00 RTS I / 2020

4*0,4*0,4*1   oplocení 0,64

4 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 6,40 25,80 0,00 165,12 165,12 0,00 0,00 RTS I / 2020

4*0,4*0,4*1*10   oplocení 6,40

RTS komentář:

5 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 0,64 21,10 0,00 13,50 13,50 0,00 0,00 RTS I / 2020

4*0,4*0,4*1   oplocení 0,64

RTS komentář:

6 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 0,64 564,00 0,00 360,96 360,96 0,00 0,00 vlastní

4*0,4*0,4*1   oplocení 0,64

27 Základy    1 918,01 259,14 2 177,15 1,59

7 271571112R00 Polštář základu ze štěrkopísku netříděného m3 0,06 1 303,00 45,21 38,18 83,39 2,10 0,13 RTS I / 2020

4*0,4*0,4*0,1   oplocení 0,06

8 275313611R00 Beton základových patek prostý C 16/20 m3 0,58 3 635,00 1 872,80 220,96 2 093,76 2,53 1,45 RTS I / 2020

4*0,4*0,4*0,9   oplocení 0,58

RTS komentář:

31 Zdi podpěrné a volné    871,02 330,97 1 202,00 0,06

9 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 kg 9,05 16,20 0,53 146,05 146,58 0,00 0,02 RTS II / 2019

2*1,2*3,77   skladová část - zádveří 9,05

RTS komentář:

10 133301510000 Úhelník rovnoramenný L jakost S235  50x50x5 mm kg 9,95 83,40 830,06 0,00 830,06 0,00 0,01 RTS I / 2020

2*1,2*3,77   skladová část - zádveří 9,05

;ztratné 10%; 0,9048    0,90

RTS komentář:

11 319201311R00 Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm m2 0,76 297,50 40,43 184,93 225,36 0,04 0,03 RTS I / 2020

(2,05+0,95+2,05)*0,15   skladová část - zádveří 0,76

RTS komentář:

33 Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky    0,00 0,00 0,00 0,00

12 339928812R00 Osazení sloupku řadového se zabetonováním kus 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,19 0,00 RTS I / 2020

4   pro rámové oplocení 0,00

13 553462013 Sloupek plotový d 48 mm, výška 225 cm pozinkovaný s úchyty pro rámy kus 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 vlastní

2   oplocení 0,00

14 553462021 Sloupek plotový d 80 mm, výška 225 cm pozinkovaný s úchyty pro rámy kus 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,00 vlastní

2   oplocení 0,00

61 Úprava povrchů vnitřní    13 837,78 65 749,70 79 587,49 2,25

15 611421231RT2 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových m2 172,49 176,50 5 915,10 24 529,39 30 444,49 0,00 0,71 RTS I / 2020

5*16   volební část - volební místnost 80,00

1,9*3,8   volební část - kuchyňka 7,22

5*16+1,7*3,1   skladová část - sklad 85,27

RTS komentář:

16 611421331RT2 Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových m2 2,40 385,00 211,11 712,89 924,00 0,01 0,03 RTS I / 2020

1,5*1,6   skladová část - předsíň 2,40

RTS komentář:

17 612421231RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových m2 241,43 121,00 3 872,30 25 340,97 29 213,27 0,00 0,86 RTS I / 2020

(5+16)*2*2,95-2*0,7*1,97-7*1,5*1,8-2*1,5*2,5-2*0,8*1,97-0,9*2,5-0,8*0,7   volební část - volební místnost 88,78

7*(1,8+1,5+1,8)*0,15+2*(2,5+1,5+2,5)*0,15+2*(2,5+2+2,5)*0,3+(2,05+1+2,05)*0,3   volební část - volební místnost 13,04

hmotnost 3,77 kg/m  TYČ ROVN. L VÁLC. ZA TEPLA ČSN 42 5541, ČSN 42 0135, zn. 11 375.0 - ROVNANÁ

Položka je kalkulována bez pomocného lešení a bez odsekání vadných cihel.

s použitím suché maltové směsi

V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

s použitím suché maltové směsi

V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

s použitím suché maltové směsi

V položkách není zakalkulována dodávka ocelových válcovaných nosníků. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 8% a kryje náklady na prořez (zbytkový odpad) a náklady na řezání příslušných délek.

JKSO:  Zpracováno dne:  Zpracoval:  

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Příplatek k ceně se používá za každý další i započatý 1 km nad 10 km.

Položka se nepoužívá pro prosté vysypání zeminy na skládku. To je zahrnuto v ceně odvozu. Položka neobsahuje náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku.

Položka obsahuje náklady na dodávku a uložení betonu do připravené konstrukce. Bednění se oceňuje samostatně.

 

Druh stavby: Úpravy pro volební potřeby - R1 Začátek výstavby:  Projektant:  

Lokalita: Přerov I - město Konec výstavby:  Zhotovitel:

Stavební rozpočet
Název stavby: Bývalé jesle Kouřílkova 830/2 Doba výstavby:  Objednatel:  



((5+16)+(1,7+3,1))*2*2,95-2*0,7*1,97-7*1,5*1,8-2*1,5*2,5-2*0,8*1,97-0,9*2,5-0,8*0,7-0,8*1,97-1,2*1,5   skladová část - sklad 113,72

7*(1,8+1,5+1,8)*0,15+2*(2,5+1,5+2,5)*0,15+2*(2,5+2+2,5)*0,3+(2,05+1+2,05)*0,3+(1,5+1,2+1,5)*0,3   skladová část - sklad 14,30

(1,5+1)*2*2,95-2*0,8*1,97   skladová část - zádveří 11,60

18 612421431RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových m2 39,93 476,00 3 839,27 15 166,46 19 005,73 0,02 0,66 RTS I / 2020

(1,9+3,8)*2*2,95-1,5*1,8-2*0,7*1,97-2*0,6-0,8*0,7+(1,8+1,5+1,8)*0,3   volební část - kuchyňka 27,94

(1,5+1,6)*2*2,95-4*0,8*1,97   skladová část - předsíň 11,99

RTS komentář:

63 Podlahy a podlahové konstrukce    43,05 22,75 65,80 0,01

19 632451014R00 Vyrovnávací potěr ze směsi Cemix, v pásu, tl.50 mm m2 0,10 658,00 43,05 22,75 65,80 0,10 0,01 RTS I / 2020

1*0,1   skladová část - předsíň 0,10

RTS komentář:

72 Zdravotně technické instalace    0,00 63 188,30 63 188,30 0,00

20 720000001 ZTI - 1. část - kuchyňka k volební místnosti kpl 1,00 24 950,50 0,00 24 950,50 24 950,50 0,00 0,00 vlastní

1   příloha ZTI 1,00

21 720000002 ZTI - 2. část - sociální zařízení pro volební místnost + umyvadlo ve volební místnosti kpl 1,00 33 724,50 0,00 33 724,50 33 724,50 0,00 0,00 vlastní

1   příloha ZTI 1,00

22 720000003 ZTI - 3. část - sociální zařízení u skladu kpl 1,00 4 513,30 0,00 4 513,30 4 513,30 0,00 0,00 vlastní

1   příloha ZTI 1,00

766 Konstrukce truhlářské    68 340,34 33 092,50 101 432,84 0,27

23 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 8,00 932,00 0,00 7 456,00 7 456,00 0,00 0,00 RTS I / 2020

1   volební část - toalety - sklad 1,00

1   volební část - toalety - chodbička 1,00

1   volební část - předsíň 1,00

1   volební část - šatna 1 1,00

1   volební část - šatna 2 1,00

1   volební část - zádveří 1,00

1   volební část - spojovací chodba ke skladové části 1,00

1   volební část - kuchyňka 1,00

24 61160110 Dveře vnitřní fólie plné 1kř. 60x197 bílé - dle výběru stavebníka, předběžná cena kus 1,00 4 380,00 4 380,00 0,00 4 380,00 0,01 0,01 RTS I / 2020

1   volební část - toalety - sklad 1,00

RTS komentář:

25 61160111 Dveře vnitřní fólie plné 1kř. 70x197 bílé - dle výběru stavebníka, předběžná cena kus 2,00 4 570,00 9 140,00 0,00 9 140,00 0,02 0,03 RTS I / 2020

1   volební část - spojovací chodba ke skladové části 1,00

1   volební část - kuchyňka 1,00

RTS komentář:

26 61160112 Dveře vnitřní fólie plné 1kř. 80x197 bílé - dle výběru stavebníka, předběžná cena kus 2,00 4 890,00 9 780,00 0,00 9 780,00 0,02 0,03 RTS I / 2020

1   volební část - toalety - chodbička 1,00

1   volební část - předsíň 1,00

RTS komentář:

27 61160612 Dveře vnitřní fólie 2/3 sklo 1kř. 80x197 - dle výběru stavebníka, předběžná cena kus 3,00 5 274,00 15 822,00 0,00 15 822,00 0,02 0,06 RTS I / 2020

1   volební část - šatna 1 1,00

1   volební část - šatna 2 1,00

1   volební část - zádveří 1,00

RTS komentář:

28 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 8,00 545,00 0,00 4 360,00 4 360,00 0,00 0,00 RTS I / 2020

1   volební část - toalety - sklad 1,00

1   volební část - toalety - chodbička 1,00

1   volební část - předsíň 1,00

1   volební část - šatna 1 1,00

1   volební část - šatna 2 1,00

1   volební část - zádveří 1,00

1   volební část - spojovací chodba ke skladové části 1,00

1   volební část - kuchyňka 1,00

29 54914624 Dveřní kování vnitřní s klíčem - dle výběru stavebníka, předběžná cena kus 8,00 690,00 5 520,00 0,00 5 520,00 0,00 0,01 vlastní

1   volební část - toalety - sklad 1,00

1   volební část - toalety - chodbička 1,00

1   volební část - předsíň 1,00

1   volební část - šatna 1 1,00

1   volební část - šatna 2 1,00

1   volební část - zádveří 1,00

1   volební část - spojovací chodba ke skladové části 1,00

1   volební část - kuchyňka 1,00

RTS komentář:

30 766629211R00 Příplatek za dveřní závěsy přizpůsobené stávajícím kovovým zárubním kpl 8,00 155,00 731,28 508,72 1 240,00 0,00 0,00 vlastní

1   volební část - toalety - sklad 1,00

1   volební část - toalety - chodbička 1,00

Fólie bílá vnitřní výplň - ztužená papírová voština plášť - dřevovláknité desky plné

Fólie bílá vnitřní výplň - ztužená papírová voština plášť - dřevovláknité desky zasklení - kůra čirá, obalované lišty

interiérové kování  klika - klika

Fólie bílá vnitřní výplň - ztužená papírová voština plášť - dřevovláknité desky plné

s použitím suché maltové směsi

V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Položka je určena pro vyrovnávací potěr ze směsi provedený v pásu na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15 st., hlazený dřevěným hladítkem.

Fólie bílá vnitřní výplň - ztužená papírová voština plášť - dřevovláknité desky plné



1   volební část - předsíň 1,00

1   volební část - šatna 1 1,00

1   volební část - šatna 2 1,00

1   volební část - zádveří 1,00

1   volební část - spojovací chodba ke skladové části 1,00

1   volební část - kuchyňka 1,00

31 766623921R00 Oprava oken zdvojených kyvných, bez výměny prvků m2 5,40 1 259,00 48,99 6 749,61 6 798,60 0,00 0,00 RTS I / 2020

1*1,5*1,8   volební část - volební místnost 2,70

1*1,5*1,8   skladová část - sklad 2,70

32 766641911R00 Oprava balkónových dveří bez výměny prvků m2 7,50 993,00 68,06 7 379,44 7 447,50 0,00 0,00 RTS I / 2020

1,5*2,5   volební část - volební místnost 3,75

1,5*2,5   skladová část - sklad 3,75

33 766812113R00 Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 1,8m kus 1,00 5 170,00 0,00 5 170,00 5 170,00 0,00 0,00 RTS I / 2020

1   volební část - kuchyňka 1,00

RTS komentář:

34 61581622.A Linka kuchyňská atypická 180 cm včetně dřezu- dle výběru stavebníka, předběžná cena soubor 1,00 22 850,00 22 850,00 0,00 22 850,00 0,12 0,12 vlastní

1   volební část - kuchyňka 1,00

35 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 1 049,10 1,40 0,00 1 468,74 1 468,74 0,00 0,00 RTS I / 2020

767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)    0,00 0,00 0,00 0,00

36 767914130R00 Montáž oplocení rámového H do 2,0 m m 0,00 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2020

0,7+0,5   oplocení 0,00

37 553437208 Plotový dílec rámový - rám ocel. kulatina pozink. d14 s patkami pro uchycení, žebírkové pletivo drát d3 50/50 v=165 cm m 0,00 3 281,00 0,00 0,00 0,00 0,05 0,00 vlastní

0,7+0,5   oplocení 0,00

38 767920230R00 Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 6 m2 kus 0,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2020

1   oplocení 0,00

39 608601865 Brána plotová dvoukříd.  v=165 cm, dl=270 cm pozinkovaná kus 0,00 21 850,00 0,00 0,00 0,00 0,08 0,00 vlastní

1   oplocení 0,00

RTS komentář:

40 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 0,00 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2020

776 Podlahy povlakové    70 249,74 37 772,41 108 022,15 1,07

41 776101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy m2 80,00 9,90 0,00 792,00 792,00 0,00 0,00 RTS I / 2020

5*16   volební část - volební místnost 80,00

42 776101115-1 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 5 mm m2 80,00 271,00 15 878,28 5 801,72 21 680,00 0,01 0,76 vlastní

5*16   volební část - volební místnost 80,00

RTS komentář:

43 77610112-1 Provedení penetrace podkladu m2 80,00 61,10 3 093,36 1 794,64 4 888,00 0,00 0,00 vlastní

5*16   volební část - volební místnost 80,00

RTS komentář:

44 776521100R00 Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren m2 80,00 368,00 7 922,45 21 517,55 29 440,00 0,00 0,02 RTS I / 2020

5*16   volební část - volební místnost 80,00

45 28412245 Podlahovina PVC standard tl. 2,0 mm - dle výběru stavebníka, předběžná cena m2 88,00 465,00 40 920,00 0,00 40 920,00 0,00 0,29 vlastní

5*16   volební část - volební místnost 80,00

;ztratné 10%; 8    8,00

RTS komentář:

46 776000001 Příplatek za nalepení na parapetní část ochranných krytů radiátorů m2 15,40 220,00 677,60 2 710,40 3 388,00 0,00 0,00 vlastní

(0,8+0,3)*10+(0,8+0,3)*4   volební část - volební místnost 15,40

47 776421100RU1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu m 42,00 135,00 1 758,05 3 911,95 5 670,00 0,00 0,00 RTS I / 2020

(5+16)*2   volební část - volební místnost 42,00

48 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 1 184,90 1,05 0,00 1 244,15 1 244,15 0,00 0,00 RTS I / 2020

781 Obklady (keramické)    877,27 2 362,87 3 240,14 0,04

49 781411904R00 Oprava obkladů z obkladaček porovin. 150x200 kus 12,00 117,50 138,62 1 271,38 1 410,00 0,00 0,02 RTS I / 2020

12   příloha ZTI 12,00

50 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady m2 1,14 54,40 25,18 36,84 62,02 0,00 0,00 RTS I / 2020

1,9*0,6   volební část - kuchyňka 1,14

RTS komentář:

51 781475115RT6 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm m2 1,14 841,00 149,17 809,57 958,74 0,00 0,00 RTS I / 2020

1,9*0,6   volební část - kuchyňka 1,14

RTS komentář:

52 597813667 Obkládačka keramická 20x25 - dle výběru stavebníka, předběžná cena m2 1,25 450,00 564,30 0,00 564,30 0,01 0,02 vlastní

1,9*0,6   volební část - kuchyňka 1,14

;ztratné 10%; 0,114    0,11

RTS komentář:

Položka obsahuje provedení penetračního nátěru včetně dodávky materiálu.

Adesilex P9 (lepidlo),Ultracolor plus (spár.hmota)

Výrobky firmy Mapei. Spotřeba lepidla pro zubovou stěrku č. 5 mm, spotřeba spárovací hmoty pro spáru šířky 5, výšky 8 mm.

glazované keramické obkladové prvky

penetrační nátěr Primer G

Položka obsahuje montáž horních a spodních skříněk, pracovní desky, výřezání otvoru pro dřez v pracovní desce včetně zapojení na odpad, montáž a zapojení pákové baterie umístěné ve dřezu a montáž pracovního osvětlení.

Popis:  - dvoukřídlá branka š. 270 cm - provedení a rozměry stejné jako oplocení - součástí vratové panty a zavírání - finálně smontováno - povrchová úprava Pz

včetně materiálu

Položka je určena pro vyrovnání podlahy před kladením nebo lepením povlakových podlah. Položka obsahuje :  - zametení podkladu, - případné rozmíchání suché směsi s vodou, - lití na podklad, popřípadě rozetření hladkou stěrkou.

včetně penetrace

Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu podkladu s lepicím materiálem.

heterogenní

včetně dodávky soklíku PVC



53 781479711R00 Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 m2 1,14 91,30 0,00 104,08 104,08 0,00 0,00 RTS I / 2020

1,9*0,6   volební část - kuchyňka 1,14

54 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 30,99 4,55 0,00 141,00 141,00 0,00 0,00 RTS I / 2020

783 Nátěry    1 383,04 8 036,03 9 419,06 0,01

55 783601814R00 Odstranění nátěrů truhlář.,přebroušením m2 21,02 73,10 34,28 1 502,28 1 536,56 0,00 0,00 RTS I / 2020

0,8*0,7+10*(0,8+0,3)+4*(0,8+0,3)+0,9*2,5*2   volební část - volební místnost 20,46

0,8*0,7   volební část - kuchyňka 0,56

56 783613920R00 Údržba, nátěr olej.truhl.výrobků 1x+1x email+1x tm m2 21,02 375,00 1 348,76 6 533,74 7 882,50 0,00 0,01 RTS I / 2020

0,8*0,7+10*(0,8+0,3)+4*(0,8+0,3)+0,9*2,5*2   volební část - volební místnost 20,46

0,8*0,7   volební část - kuchyňka 0,56

784 Malby    7 431,20 53 535,67 60 966,87 0,16

57 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 728,40 22,50 3 375,15 13 013,80 16 388,94 0,00 0,05 RTS I / 2020

5*16+(5+16)*2*2,95   volební část - volební místnost 203,90

2,65*1+(2,65+1)*2*2,95   volební část - sklad 24,19

2,9*1,65+(2,9+1,65)*2*1,05   volební část - výlevka 14,34

2,9*0,9+(2,9+0,9)*2*1,05   volební část - WC ženy 10,59

2,65*1,5+(2,65+1,5)*2*1,55   volební část - chodbička 16,84

0,9*1,25+(0,9+1,25)*2*1,05   volební část - WC muži 5,64

2,2*1,25+(2,2+1,25)*2*1,05   volební část - pisoár 10,00

1,55*1,55+(1,55+1,55)*2*2,95   volební část - předsíň 20,69

2,7*5,1+(2,7+5,1)*2*2,95   volební část - šatna 1 59,79

2,7*1,7+(2,7+1,7)*2*2,95   volební část - šatna 2 30,55

1,55*1+(1,55+1)*2*2,95   volební část - zádveří 16,60

1,9*3,8+(1,9+3,8)*2*2,95   volební část - kuchyňka 40,85

5*16+(5+16)*2*2,95+1,7*3,1+(1,7+3,1)*2*2,95   skladová část - sklad 237,49

1,5*1,6+(1,5+1,6)*2*2,95   skladová část - předsíň 20,69

1,5*1+(1,5+1)*2*2,95   skladová část - zádveří 16,25

RTS komentář:

58 784195212R00 Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x m2 728,40 61,20 4 056,05 40 521,88 44 577,93 0,00 0,11 RTS I / 2020

5*16+(5+16)*2*2,95   volební část - volební místnost 203,90

2,65*1+(2,65+1)*2*2,95   volební část - sklad 24,19

2,9*1,65+(2,9+1,65)*2*1,05   volební část - výlevka 14,34

2,9*0,9+(2,9+0,9)*2*1,05   volební část - WC ženy 10,59

2,65*1,5+(2,65+1,5)*2*1,55   volební část - chodbička 16,84

0,9*1,25+(0,9+1,25)*2*1,05   volební část - WC muži 5,64

2,2*1,25+(2,2+1,25)*2*1,05   volební část - pisoár 10,00

1,55*1,55+(1,55+1,55)*2*2,95   volební část - předsíň 20,69

2,7*5,1+(2,7+5,1)*2*2,95   volební část - šatna 1 59,79

2,7*1,7+(2,7+1,7)*2*2,95   volební část - šatna 2 30,55

1,55*1+(1,55+1)*2*2,95   volební část - zádveří 16,60

1,9*3,8+(1,9+3,8)*2*2,95   volební část - kuchyňka 40,85

5*16+(5+16)*2*2,95+1,7*3,1+(1,7+3,1)*2*2,95   skladová část - sklad 237,49

1,5*1,6+(1,5+1,6)*2*2,95   skladová část - předsíň 20,69

1,5*1+(1,5+1)*2*2,95   skladová část - zádveří 16,25

RTS komentář:

94 Lešení a stavební výtahy    4 609,09 9 439,86 14 048,95 0,21

59 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 171,12 82,10 4 609,09 9 439,86 14 048,95 0,00 0,21 RTS I / 2020

5*16   volební část - volební místnost 80,00

1,9*3,8   volební část - kuchyňka 7,22

5*16   skladová část - sklad 80,00

1,5*1,6   skladová část - předsíň 2,40

1,5*1   skladová část - zádveří 1,50

95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách    567,71 18 579,67 19 147,39 0,01

60 953941 Dodávka a montáž dvířka revizní plastová 30x30 kus 1,00 520,00 346,67 173,33 520,00 0,00 0,00 vlastní

1   volební část - kuchyňka 1,00

61 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 216,60 86,00 221,05 18 406,34 18 627,39 0,00 0,01 RTS I / 2020

5*16   volební část - volební místnost 80,00

2,65*1   volební část - sklad 2,65

2,9*1,65   volební část - výlevka 4,79

2,9*0,9   volební část - WC ženy 2,61

2,65*1,5   volební část - chodbička 3,98

0,9*1,25   volební část - WC muži 1,13

2,2*1,25   volební část - pisoár 2,75

1,55*1,55   volební část - předsíň 2,40

2,7*5,1   volební část - šatna 1 13,77

2,7*1,7   volební část - šatna 2 4,59

1,55*1   volební část - zádveří 1,55

Penetrační přípravek k provádění základního napouštěcího nátěru pod interiérové a fasádní akrylátové barvy, zpevňuje podklad, sjednocuje savost, omezuje tvorbu vlasových trhlinek a zvyšuje přilnavost dalších vrstev nátěrů, lepidel či tmelů.

Otěruvzdorný tekutý malířský vnitřní nátěr s výbornou kryvostí a bělostí. Ředí se vodou 0,5 - 0,75 l čisté vody na 1 kg barvy. Bez vyspravení sádrou a bez penetrace.



1,9*3,8   volební část - kuchyňka 7,22

5*16+1,7*3,1   skladová část - sklad 85,27

1,5*1,6   skladová část - předsíň 2,40

1,5*1   skladová část - zádveří 1,50

RTS komentář:

96 Bourání konstrukcí    79,82 40 821,06 40 900,88 1,81

62 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 80,00 228,00 0,00 18 240,00 18 240,00 0,00 0,10 RTS I / 2020

5*16   volební část - volební místnost 80,00

RTS komentář:

63 978059521R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 m2 9,94 266,00 0,00 2 644,04 2 644,04 0,07 0,68 RTS I / 2020

(2,6+1,9+2,6)*1,4   volební část - kuchyňka 9,94

RTS komentář:

64 973031334R00 Vysekání kapes zeď cih, MVC pl. 0,16 m2, hl. 15 cm kus 2,00 361,50 33,76 689,24 723,00 0,03 0,06 RTS I / 2020

1+1   skladová část - zádveří 2,00

RTS komentář:

65 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 9,00 25,40 0,00 228,60 228,60 0,03 0,23 RTS I / 2020

1   volební část - toalety - sklad 1,00

1   volební část - toalety - chodbička 1,00

1   volební část - předsíň 1,00

1   volební část - šatna 1 1,00

1   volební část - šatna 2 1,00

1   volební část - zádveří 1,00

1   volební část - spojovací chodba ke skladové části 1,00

1   volební část - kuchyňka 1,00

1   skladová část - zádveří 1,00

RTS komentář:

66 766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 2,00 70,70 0,00 141,40 141,40 0,00 0,00 RTS I / 2020

1   skladová část - zádveří 1,00

1   skladová část - předsíň 1,00

67 766826100R00 Demontáž garnýže kus 1,00 153,00 6,29 146,71 153,00 0,00 0,00 vlastní

1   volební část - kuchyňka 1,00

68 766812820R00 Demontáž kuchyňských linek do 1,5 m kus 1,00 493,50 0,00 493,50 493,50 0,13 0,13 RTS I / 2020

1   volební část - kuchyňka 1,00

RTS komentář:

69 766812840R00 Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m kus 1,00 611,00 0,00 611,00 611,00 0,17 0,17 RTS I / 2020

1   volební část - kuchyňka 1,00

RTS komentář:

70 766825811R00 Demontáž kuchyňských desek kus 1,00 250,50 0,00 250,50 250,50 0,03 0,03 vlastní

1   volební část - kuchyňka 1,00

71 776511810R00 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 80,00 58,20 0,00 4 656,00 4 656,00 0,00 0,28 RTS I / 2020

5*16   volební část - volební místnost 80,00

72 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 42,00 19,40 0,00 814,80 814,80 0,00 0,00 RTS I / 2020

(5+16)*2   volební část - volební místnost 42,00

73 976072221R00 Vybourání odvětrávacích dvířek do 30/30 cm - plastové kus 1,00 59,50 0,00 59,50 59,50 0,01 0,01 vlastní

1   volební část - kuchyňka 1,00

RTS komentář:

74 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 1,00 561,00 39,76 521,24 561,00 0,08 0,08 RTS I / 2020

1   skladová část - zádveří 1,00

RTS komentář:

75 976074121R00 Vybourání kotevních želez zeď cihelná MVC kus 6,00 169,50 0,00 1 017,00 1 017,00 0,01 0,04 RTS I / 2020

6   volební část - kuchyňka 6,00

RTS komentář:

76 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,81 330,50 0,00 598,62 598,62 0,00 0,00 RTS I / 2020

77 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 36,23 28,20 0,00 1 021,56 1 021,56 0,00 0,00 RTS I / 2020

78 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 1,81 398,50 0,00 721,79 721,79 0,00 0,00 RTS I / 2020

79 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 5,43 191,00 0,00 1 037,86 1 037,86 0,00 0,00 RTS I / 2020

80 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 1,81 320,00 0,00 579,61 579,61 0,00 0,00 RTS I / 2020

81 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 1,81 14,00 0,00 25,36 25,36 0,00 0,00 RTS I / 2020

RTS komentář:

82 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 1,48 3 080,00 0,00 4 556,77 4 556,77 0,00 0,00 vlastní

83 979990181R00 Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina, plasty t 0,29 6 485,00 0,00 1 879,35 1 879,35 0,00 0,00 vlastní

84 979951111R00 Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm t 0,04 -2 699,40 0,00 -113,37 -113,37 0,00 0,00 RTS I / 2020

99 Ostatní náklady    0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

85 999-1 Zařízení staveniště - procentem z celkové ceny stavby % 2,50 1 000,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 vlastní

2,5    2,50

Pro volbu položky demontáže kuchyňských linek je rozhodující délka horních skříněk.

Položka je určena pro vybourání dvířek ze zdi cihelné nebo kamenné. V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce není zakalkulováno vyvěšení dveřních křídel. Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 968 06-11.. nebo 07-11.. Vyvěšení křídel.

Položka je určena pro vybourání želez zapuštěných do 30 cm ve zdivu nebo dlažbě. V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

V položce jsou zakalkulovány i náklady na hrubé urovnání.

Pro volbu položky demontáže kuchyňských linek je rozhodující délka horních skřiněk.

Položka je určena pro vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčistění jiných zasklených a natíraných 

ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání.

Položka je určena pro broušení lokálních nerovností nebo zbroušení celistvých ploch. V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

Položka obsahuje náklady na vyvěšení křídel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. Položka se používá i pro vyvěšení křídel určených k likvidaci.



86 999-2 Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily - procentem z celkové ceny stavby % 3,00 1 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 vlastní

3    3,00

87 999-3 Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi - procentem z celkové ceny stavby % 0,50 1 000,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 vlastní

0,5    0,50

H99 Ostatní přesuny hmot    0,00 6 085,22 6 085,22 0,00

88 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 4,93 1 235,00 0,00 6 085,22 6 085,22 0,00 0,00 RTS I / 2020

M21001 Elektroinstalace    59 685,00 65 907,79 125 592,79 0,00

89 210000001 Elektroinstalace - viz příloha soubor 1,00 125 592,79 59 685,00 65 907,79 125 592,79 0,00 0,00 vlastní

1   příloha elektro 1,00

643 641,24
 

Celkem:


